ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 297-ФЗ

«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О закрытом
административно-территориальном образовании», Уставом муниципального
образования ЗАТО г.Североморск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 27.12.2011 № 54

«О Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) - признать утратившим
силу.

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

        от 19.12.2017 г.                                                                          № 59

О признании утратившим силу
постановления Главы ЗАТО г.Североморск
от 27.12.2011 № 54 «О Почетной грамоте
и Благодарственном письме Главы
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ